
255 386

255
Neuchâtel–Ins–Murten–Courtepin–Fribourg û
Kerzers–Murten–Fribourg û

Fleurier 221
Neuchâtel Æ
La Chaux-de-Fonds 223
Neuchâtel Æ

Neuchâtel L
St-Blaise-Lac
Marin-Epagnier
Ins K Æ
Ins
Sugiez
Muntelier-Löwenberg ô
Murten K Æ

Kerzers L
Galmiz
Muntelier-Löwenberg ô
Murten K Æ

Murten
Münchenwiler-Courgevaux ô
Cressier FR
Courtepin Æ
Courtepin
Pensier
Belfaux-Village
Givisiez ô
Fribourg K Æ
Fribourg 301
Bern Æ
Bern 450
Zürich HB 650
Zürich Flughafen ò Æ

ì

475
505
535
575

016
036
076
116
126
166
216
236
286

14415

346
566
027
078
168

U

U

U

U

046
076
096
136
196
216
256
296
306
346
386
416
476

14619

047
267
327
398
508

R

R

R

R

197

257

14621

297
517

"+
"+

375
156
575
256

366
406
426
486
496
536
566
007

017
037
077
117
127
167
217
237
287

14421

347
567
028
079
169

R
R

U

U

047
077
097
137
197
217
257
297
307
347
387
417
477

14625

048
268
328
399
509

R

R

R

R

376
157
027
297

367
407
427
487
497
537
567
008

018
038
078
118
128
168
218
238
288

14427

348
568
029
0710
1610

377
158
028
298

368
408
428
488
498
538
568
009

019
039
079
119
129
169
219
239
289

14431

349
569
0210
0711
1611

378
159
029
299

369
409
429
489
499
539
569
0010

0110
0310
0710
1110
1210
1610
2110
2310
2810

14435

3410
5610
0211
0712
1612

",

",

379
1510
0210
2910

3610
4010
4210
4810
4910
5310
5610
0011

0111
0311
0711
1111
1211
1611
2111
2311
2811

14439

3411
5611
0212
0713
1613

",

",

3710
1511
0211
2911

3611
4011
4211
4811
4911
5311
5611
0012

0112
0312
0712
1112
1212
1612
2112
2312
2812

14443

3412
5612
0213
0714
1614

3711
1512
0212
2912

3612
4012
4212
4812
4912
5312
5612
0013

0113
0313
0713
1113
1213
1613
2113
2313
2813

14449

3413
5613
0214
0715
1615

0413
0713
0913
1313
1913
2113
2513
2913
3013
3413
3813
4113
4713

14653

0414
2614
3214
3915
5015

R

R

R

R

Fleurier 221
Neuchâtel Æ
La Chaux-de-Fonds 223
Neuchâtel Æ

Neuchâtel L
St-Blaise-Lac
Marin-Epagnier
Ins K Æ
Ins
Sugiez
Muntelier-Löwenberg ô
Murten K Æ

Kerzers L
Galmiz
Muntelier-Löwenberg ô
Murten K Æ

Murten
Münchenwiler-Courgevaux ô
Cressier FR
Courtepin Æ
Courtepin
Pensier
Belfaux-Village
Givisiez ô
Fribourg K Æ
Fribourg 301
Bern Æ
Bern 450
Zürich HB 650
Zürich Flughafen ò Æ

3712
1513
0213
2913

3613
4013
4213
4813
4913
5313
5613
0014

0114
0314
0714
1114
1214
1614
2114
2314
2814

14455

3414
5614
0215
0716
1616

3713
1514
0214
2914

3614
4014
4214
4814
4914
5314
5614
0015

0115
0315
0715
1115
1215
1615
2115
2315
2815

14459

3415
5615
0216
0717
1617

3714
1515
0215
2915

3615
4015
4215
4815
4915
5315
5615
0016

0116
0316
0716
1116
1216
1616
2116
2316
2816

14463

3416
5616
0217
0718
1618

3715
1516
0216
2916

3616
4016
4216
4816
4916
5316
5616
0017

0117
0317
0717
1117
1217
1617
2117
2317
2817

14467

3417
5617
0218
0719
1619

0417
0717
0917
1317
1917
2117
2517
2917
3017
3417
3817
4117
4717

14671

0418
2618
3218
3919
5019

R

R

R

R

3716
1517
0217
2917

3617
4017
4217
4817
4917
5317
5617
0018

0118
0318
0718
1118
1218
1618
2118
2318
2818

14473

3418
5618
0219
0720
1620

0418
0718
0918
1318
1918
2118
2518
2918
3018
3418
3818
4118
4718

14677

0419
2619
3219
3920
5020

R

R

R

R

3317
1218
0218
2918

3618
4018
4218
4818
4918
5318
5618
0019

0119
0319
0719
1119
1219
1619
2119
2319
2819

14479

3419
5619
0220
0721
1621

0419
0719
0919
1319
1919
2119
2519
2919
3019
3419
3819
4119
4719

14681

0420
2620
3220
3921
5021

R

R

R

R

3718
1519
0219
2919

3619
4019
4219
4819
4919
5319
5619
0020

0120
0320
0720
1120
1220
1620
2120
2320
2820

14483

3420
5620
0221
0722
1622

0220
2920

5519
3220

3620
4020
4220
4820
4920
5320
5620
0021

0121
0321
0721
1121
1221
1621
2121
2321
2821

14487

3421
5621
0222
0723
1623

Tous les trains Neuchâtel–Ins et
Kerzers–Murten voir cadre 305

Vélos: Chargement et
déchargement au fourgon, max 12
vélos

Accès pour chaises roulantes voir
page 2204

TPF, Fribourgâ 026 351 02 00
www.tpf.ch

"+ R du 10–21 déc, 7 jan–8 fév,
18 fév–28 mars, 15 avr–5 juil,
22 août–18 oct, 4 nov–13 déc
sauf 10, 30, 31 mai", W–] sauf 6 oct

www.fahrplanfelder.ch 2013
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255387

255

Fleurier 221
Neuchâtel Æ
La Chaux-de-Fonds 223
Neuchâtel Æ

Neuchâtel L
St-Blaise-Lac
Marin-Epagnier
Ins K Æ
Ins
Sugiez
Muntelier-Löwenberg ô
Murten K Æ

Kerzers L
Galmiz
Muntelier-Löwenberg ô
Murten K Æ

Murten
Münchenwiler-Courgevaux ô
Cressier FR
Courtepin Æ
Courtepin
Pensier
Belfaux-Village
Givisiez ô
Fribourg K Æ
Fribourg 301
Bern Æ
Bern 450
Zürich HB 650
Zürich Flughafen ò Æ

ì
3720
1521
4220
1921

3621
4021
4221
4821
4921
5321
5621
0022

0122
0322
0722
1122
1222
1622
2122
2322
2822

14491

3422
5622
0223
5823 170

270

020
041

3721
1522
4221
1922

3622
4022
4222
4822
4922
5322
5622
0023

0123
0323
0723
1123
1223
1623
2123
2323
2823

14495

3423
5623

190
530
021
072

2523
2823
3123
3523

3623
3823
4223
4623
4723
5123
5623
5823
030

14497

"-"-

280
310
340
380

390
410
450
490
500
540
590
011
061

14401

".

".

".

".

Zürich Flughafen ò
Zürich HB 650 Æ
Bern 450 Æ
Bern
Fribourg 301 Æ

Fribourg K
Givisiez ô
Belfaux-Village
Pensier
Courtepin Æ
Courtepin
Cressier FR
Münchenwiler-Courgevaux ô
Murten K Æ

Murten
Muntelier-Löwenberg ô
Galmiz
Kerzers L Æ

Murten K
Muntelier-Löwenberg ô
Sugiez
Ins K Æ
Ins
Marin-Epagnier
St-Blaise-Lac
Neuchâtel L Æ
Neuchâtel
La Chaux-de-Fonds 223 Æ
Neuchâtel
Fleurier 221 Æ

Ä

025
065
095
135
165
175
215
255
285

305
325
365
405

14410
U

U

U

U

115
155
205
245
285
295
335
375
405

475
495
515
565

14610
R

R

R

R

594
205

325
365
395
435
465
475
515
555
585

006
026
066
106
106
166
186
246

14412

326
586
406
197

U

U

U

U

345
555

026
066
096
136
166
176
216
256
286

306
326
366
406

14414
V

V

V

V

116
156
206
246
286
296
336
376
406

476
496
516
566

14614
R

R

R

R

046
256

326
366
396
436
466
476
516
556
586

007
027
067
107
107
167
187
247

14418

327
587
407
198

026
586
047
257

327
367
397
437
467
477
517
557
587

008
028
068
108
108
198
218
278

14424

328
588
408
199

406
516
587
048
258

328
368
398
438
468
478
518
558
588

009
029
069
109
109
169
189
249

14428

329
589
409
1910

437
537
588
049
259

329
369
399
439
469
479
519
559
589

0010
0210
0610
1010
1010
1610
1810
2410

14432

3210
5810
4010
1911

408
518
589
0410
2510

3210
3610
3910
4310
4610
4710
5110
5510
5810

0011
0211
0611
1011
1011
1611
1811
2411

14436

3211
5811
4011
1912

",

",

409
519
5810
0411
2511

3211
3611
3911
4311
4611
4711
5111
5511
5811

0012
0212
0612
1012
1012
1612
1812
2412

14440

3212
5812
4012
1913

",

",

1310
2310
2811
3411
5511

1112
1512
2012
2412
2812
2912
3312
3712
4012

4712
4912
5112
5612

14642
R

R

R

R

Tous les trains Neuchâtel–Ins et
Kerzers–Murten voir cadre 305

Vélos: Chargement et
déchargement au fourgon, max 12
vélos

Accès pour chaises roulantes voir
page 2204

TPF, Fribourgâ 026 351 02 00
www.tpf.ch

", W–] sauf 6 oct
"- Nuits [ /\ ,\ /] ainsi que

31 déc/1 jan sauf 29/30 mars". Nuits [ /\ ,\ /]

www.fahrplanfelder.ch 2013
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255 388

255
Fribourg–Courtepin–Murten–Ins–Neuchâtel û
Fribourg–Murten–Kerzers û

Zürich Flughafen ò
Zürich HB 650 Æ
Bern 450 Æ
Bern
Fribourg 301 Æ

Fribourg K
Givisiez ô
Belfaux-Village
Pensier
Courtepin Æ
Courtepin
Cressier FR
Münchenwiler-Courgevaux ô
Murten K Æ

Murten
Muntelier-Löwenberg ô
Galmiz
Kerzers L Æ

Murten K
Muntelier-Löwenberg ô
Sugiez
Ins K Æ
Ins
Marin-Epagnier
St-Blaise-Lac
Neuchâtel L Æ
Neuchâtel
La Chaux-de-Fonds 223 Æ
Neuchâtel
Fleurier 221 Æ

Ä
4010
5110
5811
0412
2512

3212
3612
3912
4312
4612
4712
5112
5512
5812

0013
0213
0613
1013
1013
1613
1813
2413

14446

3213
5813
4013
1914

4011
5111
5812
0413
2513

3213
3613
3913
4313
4613
4713
5113
5513
5813

0014
0214
0614
1014
1014
1614
1814
2414

14452

3214
5814
4014
1915

4012
5112
5813
0414
2514

3214
3614
3914
4314
4614
4714
5114
5514
5814

0015
0215
0615
1015
1015
1615
1815
2415

14456

3215
5815
4015
1916

4013
5113
5814
0415
2515

3215
3615
3915
4315
4615
4715
5115
5515
5815

0016
0216
0616
1016
1016
1616
1816
2416

14460

3216
5816
4016
1917

1314
2314
2815
3415
5515

1116
1516
2016
2416
2816
2916
3316
3716
4016

4716
4916
5116
5616

14662
R

R

R

R

4014
5114
5815
0416
2516

3216
3616
3916
4316
4616
4716
5116
5516
5816

0017
0217
0617
1017
1017
1617
1817
2417

14464

3217
5817
4017
2218

1315
2315
2816
3416
5516

1117
1517
2017
2417
2817
2917
3317
3717
4017

4717
4917
5117
5617

14666
R

R

R

R

4015
5115
5816
0417
2517

3217
3617
3917
4317
4617
4717
5117
5517
5817

0018
0218
0618
1018
1018
1618
1818
2418

14470

3218
5818
4018
1919

1316
2316
2817
3417
5517

1118
1518
2018
2418
2818
2918
3318
3718
4018

4718
4918
5118
5618

14672
R

R

R

R

4016
5116
5817
0418
2518

3218
3618
3918
4318
4618
4718
5118
5518
5818

0019
0219
0619
1019
1019
1619
1819
2419

14476

3219
5819
4019
1920

4017
5117
5818
0419
2519

3219
3619
3919
4319
4619
4719
5119
5519
5819

0020
0220
0620
1020
1020
1620
1820
2420

14480

3220
5920
4020
1921

4018
5118
5819
0420
2520

3220
3620
3920
4320
4620
4720
5120
5520
5820

0021
0221
0621
1021
1021
1621
1821
2421

14484

3721
1122
4021
1922

Zürich Flughafen ò
Zürich HB 650 Æ
Bern 450 Æ
Bern
Fribourg 301 Æ

Fribourg K
Givisiez ô
Belfaux-Village
Pensier
Courtepin Æ
Courtepin
Cressier FR
Münchenwiler-Courgevaux ô
Murten K Æ

Murten
Muntelier-Löwenberg ô
Galmiz
Kerzers L Æ

Murten K
Muntelier-Löwenberg ô
Sugiez
Ins K Æ
Ins
Marin-Epagnier
St-Blaise-Lac
Neuchâtel L Æ
Neuchâtel
La Chaux-de-Fonds 223 Æ
Neuchâtel
Fleurier 221 Æ

4019
5119
5820
0421
2521

3221
3621
3921
4321
4621
4721
5121
5521
5821

0022
0222
0622
1022
1022
1622
1822
2422

14488

3722
1123
4022
1923

4020
5120
5821
0422
2522

3222
3622
3922
4322
4622
4722
5122
5522
5822

0023
0223
0623
1023

14492

1323
1723
1923
2623

S52
16286

4021
5121
0223
0823
2923

3223
3623
3923
4323
4623
4723
5123
5523
5823

000
020
060
100

14498
".

".

".

".
130
170
190
260

S52
16290

Tous les trains Neuchâtel–Ins et
Kerzers–Murten voir cadre 305

Vélos: Chargement et
déchargement au fourgon, max 12
vélos

Accès pour chaises roulantes voir
page 2204

TPF, Fribourgâ 026 351 02 00
www.tpf.ch

". Nuits [ /\ ,\ /]

www.fahrplanfelder.ch 2013
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